ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3207-8507 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 1 de 5

ATO CONVOCATÓRIO Nº 026/2014.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 14/ANA/2010.

CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - LOCAL DAS PROVAS

A Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com ATO CONVOCATÓRIO Nº 026/2014, confirma as inscrições enumeradas a seguir e informa a
data, o horário e o local de realização das provas, assim como orientações para realização das mesmas.

ATENÇÃO
- Não levar celular.
- O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das provas com antecedência
mínima de 60 (sessenta) minutos do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica de
tinta azul ou preta de ponta grossa, de comprovante de inscrição e de documento de identidade original,
preferencialmente aquele apresentado no ato de sua inscrição.
- Não será permitida, durante a realização das provas, a comunicação entre os candidatos nem a
utilização de máquinas calculadoras e/ou similares, livros, anotações, impressos ou qualquer outro
material de consulta. Especificamente, não será permitido ao candidato ingressar na sala de provas sem o
devido recolhimento, com respectiva identificação, dos seguintes equipamentos: bip, telefone celular,
walkman, agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador, máquina de calcular, máquina
fotográfica, controle de alarme de carro, relógio digital, etc., o que não acarreta qualquer responsabilidade
da AGB Peixe Vivo sobre tais equipamentos. No caso do candidato, durante a realização das provas, ser
surpreendido portando os aparelhos eletrônicos citados, será o fato lavrado no Termo de Ocorrência e
ELIMINADO automaticamente do processo Seletivo de seleção e recrutamento. Para evitar qualquer
situação neste sentido, o candidato deverá evitar portar, no ingresso ao local de provas, quaisquer
equipamentos acima relacionados.
- Fica proibido o porte de armas de fogo no dia de realização das provas. Sendo o candidato que estiver
portando armas de fogo automaticamente ELIMINADO.
- Não será permitida, durante a realização das provas, a utilização pelo candidato de óculos escuros
(exceto para correção visual ou fotofobia) ou quaisquer acessórios de chapelaria (chapéu, boné, gorro,
etc.), ou, ainda, lápis contendo gravação de qualquer informação privilegiada em relação ao conteúdo
programático do certame.
- Os 03 (três) últimos candidatos de cada sala só poderão sair juntos. Caso o candidato insista em sair do
local de aplicação da prova, deverá assinar termo desistindo do processo de seleção e recrutamento e,
caso se negue, deverá ser lavrado Termo de Ocorrência, testemunhado pelos 02 (dois) outros candidatos,
pelo fiscal da sala e pelo coordenador da unidade.
- O candidato poderá retirar-se do local de provas somente a partir dos 60 (sessenta) minutos após o
início de sua realização, sem, contudo, poder levar consigo o caderno de provas.
-Você deverá imprimir esta CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO, apresentá-la ao fiscal no dia da prova
e somente nela poderá anotar suas respostas para conferência quando da divulgação dos
gabaritos.

Belo Horizonte, dezembro de 2014.

mailto:licitacao@agbpeixevivo.org.br

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3207-8507 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 2 de 5

ASSESSOR TÉCNICO II

Data e hora das Provas: 14/12/2014 ÀS 14:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

Local de realização das Provas: ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR JÚLIO SOARES

Endereço: RUA DO GRUPO, Nº 25, BAIRRO GRANJA DE FREITAS
Bairro: BAIRRO GRANJA DE FREITAS
Cidade: BELO HORIZONTE
Estado: MG
(LINHA DE ÔNIBUS 9032 - GRANJA DE FREITAS (PRINCIPAL) - DIREÇÃO: ALTO VERA CRUZ

1
).

1 FELIPE NOVAIS BAHIA

2 JULIO MANSUETO DE CARVALHO

3 ANDRE LUIS LIMA BATISTA SALES

4 JACQUELINE EVANGELISTA FONSECA

5 LEILANE CRISTINA GONÇALVES SOBRINHO

7 MARINA LUISA FONSECA

8 ANA LUIZA CUNHA

9 MARIANA DE MORAIS CARDOSO

10 LAINE GARCIA FERREIRA

11 GISLANDRO HUDSON TORRES GONÇALVES

12 VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS

13 MARCO TULIO BORGATTI

14 DIOGO AUGUSTO DE ANDRADE CASTRO

15 DEBORA REIS DE CARVALHO

16 DEBORA REIS DE CARVALHO

17 AUREA FRNANDA MACHADO

18 GERIELTON ALVES VIEIRA

19 ADRIANA RAMOS DE CARVALHO

20 RENATA ARAUJO CUNHA TEIXEIRA

21 VIVIANE PEREIRA DE MATOS

22 GUILHERME RUAS MEDEIROS

23 BRUNA BOTTI CRUZ

24 JAMILY GUSSO CONTE

26 MONICA ALVES MAMAO

27 RICARDO MARCELO GERALDI

29 ANDRESSA MINETE DO ROSARIO

30 ROSANA RODRIGUES DA COSTA SANTIAGO

31 ANA CALDEIRA DE BARROS

32 MAIKA BATISTA FURTADO

1
 Fonte: Empresa de Transportes e Transito de Belo Horizonte S/A

(http://www.bhtrans.pbh.gov.br/portal/page/portal/portalpublico)

Telefone BHtrans: 156.

mailto:licitacao@agbpeixevivo.org.br
http://www.bhtrans.pbh.gov.br/portal/page/portal/portalpublico

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3207-8507 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 3 de 5

33 JAQUELINE SERAFIM DO NASCIMENTO

34 JUSSARA FERREIRA DOS SANTOS

35 VIVIANE NOGUEIRA AMARAL CONRADO

36 ERICA BATISTA BAIAO

37 NATALIA DE SOUZA ALFENAS

38 MARINA SCHMOELLER DO PRADO RODRIGUES

39 ANA HELENA FERREIRA FERREIRA

40 ALLINE GOMES DA SILVA

41 MARILIA GONÇALVES DE SOUZA

42 PATRICIA MARIA RIBEIRO MACHADO LEAL

43 JUÇAMA ROCHA DE ASSIS

44 FERNANDA AYUMI TESHIMA

45 CRISTINA CARNEIRO DE SOUZA

46 NELSON AZEVEDO SANTOS TEIXEIRA DE MELLO

47 CRISTIANY CAETANO BARBOSA

48 THIAGO CORREA JACOVINE

49 MAURICIO CEZAR RESENDE LEITE JUNIOR

50 ALINE DE ARAUJO NUNES

51 ADRIELLEM LIDIA MARTA SOARES DA SILVA

52 ANA CARLA SANTOS RIBEIRO

53 AMANDA DUQUE CARVALHO MARTINS

54 WEVERTON DE FREITAS SANTOS

ASSESSOR TÉCNICO II

Data e hora das Provas: 14/12/2014 ÀS 14:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

Local de realização das Provas: ESCOLA MUNICIPAL PAULO FREIRE

Endereço: AVENIDA AGENOR MAGALHÃES, AMARALINA
Bairro: BAIRRO AMARALINA
Cidade: BOM JESUS DA LAPA
Estado: BA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME

6 GIULLIANO DIAS LIMA

25 ANANDA DE OLIVEIRA DA SILVA

28 SHILTON PEREIRA DA SILVA

mailto:licitacao@agbpeixevivo.org.br

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3207-8507 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 4 de 5

AUXILIAR ADMINSITRATIVO

Data e hora das Provas: 14/12/2014 ÀS 14:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

Local de realização das Provas: ESCOLA MUNICIPAL PAULO FREIRE

Endereço: AVENIDA AGENOR MAGALHÃES, AMARALINA
Bairro: BAIRRO AMARALINA
Cidade: BOM JESUS DA LAPA
Estado: BA

Nº INSCRIÇÃO NOME
1 JHONATAN SOARES DO NASCIMENTO

2 HAIANE LIMAS DOS SANTOS

3 ROBERIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS

4 FRANCIMARA SOUZA PEREIRA

5 CLECIMARA SOUZA PEREIRA

6 PRISCILA STEFANNI SILVA DO E'MOURA

7 VANESSA GAMA FAUSTO

mailto:licitacao@agbpeixevivo.org.br

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3207-8507 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 5 de 5

COMO CHEGAR AO LOCAL DA PROVA: ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR JULIO
SOARES

1. Pegue a Avenida dos Andradas em direção aos bairros Pompéia, Esplanada, São Geraldo,

etc.

2. Siga sempre na Av. dos Andradas até o final.

3. Ao final, observe a placa:

4. Siga na direção do bairro Granja de Freitas e continue em frente.

5. Depois do 3º quebra-molas vire à direita.

6. Siga até o primeiro cruzamento.

7. A Escola está nesta esquina.

Linha de ônibus:
Granja de Freitas - 9032
Ponto na Rua Espírito Santo esquina com Tupinambás, em frente à Drogaria
Araújo.

SABARÁ
GRANJA DE FREITAS

Sabará

Granja de Freitas

Escola Municipal
Dr. Júlio Soares

mailto:licitacao@agbpeixevivo.org.br